
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбЗйлм}нинг администрациями

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0̂
С? 2017 года

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и 
транспортного комплекса муниципального образования 
«Майминский район» на 2013-2018 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 25 марта 203 6 года № 37

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года № 37 «Об 
утверждении муниципальной программы муниципального образования 
«Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного 
строительства и транспортного комплекса муниципального образования 
«Майминский район» на 2013-2018 годы» и признании утратившим силу 
постановления Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 14 марта 2016 года № 32» следующие изменения: 

а) позицию «Соисполнители программы» раздела I «I. Паспорт 
муниципальной программы муниципального образования «Майминский 
район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и 
транспортного комплекса муниципального образования «Майминский 
район» на 2013-2018 годы» изложить в следующей редакции: 
«Соисполнители -  отдел жилищно-коммунального хозяйства и охраны 

программы окружающей среды Администрации муниципального
образования «Майминский район»;
-  отдел по молодежной политике, физической культуре 
и спорту муниципального казанного учреждения (далее
-  МКУ) «Управление по обеспечению деятельности



Администрации муниципального образования 
«Майминский район»;
-  управление образования Администрации
муниципального образования «Майминский район»; 

б) позицию «Соисполнители» подраздела «Подпрограмма «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела 
V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы» изложить в 
следующей редакции:
«Соисполнители -  отдел жилищно-коммунального хозяйства и охраны 
подпрограммы окружающей среды Администрации муниципального 

образования «Майминский район»;
-  отдел по молодежной политике, физической культуре 
и спорту муниципального казанно о учреждения (далее -  
МКУ) «Управление по обеспечению деятельности 
Администрации муниципального образования 
«Майминский район»;
-  управление образования Администрации 
муниципального образования «Майминский район».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 

Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее 
Постановление на официальном сайте муниципального образования 
«Майминский район» в информационно - телекс ммуникационной сети 
«Интернет».

Глава Администрации \  \ Е.А. Понпа


